===M===
Systèmes de mesure de longueur
Electronic-Scale
Mesure de longueurs
électronique
Règles graduées
en verre Uniscale
Mesure de longueurs

1000 mm / 40 pouces
1300 mm / 52 pouces
1500 mm / 60 pouces
Résolution 0.01 mm / 0.0005 pouces
Précision de répétition 0.01 mm
Plage de variation des mesures jusqu‘à 500 mm = 0.03 mm
jusqu‘à 800 mm = 0.04 mm
jusqu‘à 1000 mm = 0.05 mm
jusqu‘à 1300 mm = 0.10 mm
jusqu‘à 1500 mm = 0.15 mm
Écran LCD, piles au lithium 3V, durée de vie env. 4 000h
Plage de températures : +10 à +40 °C
Interface compatible RS232
Plaque graduée : Standard ou PCB
Système optique Type ES Loupe 10x
Type ESM-25 Microscope 25x
 Type ESM-50 Microscope 50x
peut être muni alternativement d‘une caméra CCD analogique et d‘un capteur de
on peut déterminer les rayons, les angles, les diamètres, les surfaces
Retour à contenu
Numéro de commande Description
ES-180-10 Longueur de mesure 180 mm avec loupe 10x
ES-300-10 Longueur de mesure 300 mm avec loupe 10x
ES-500-10 Longueur de mesure 500 mm avec loupe 10x
ES-800-10 Longueur de mesure 800 mm avec loupe 10x
ES-1000-10 Longueur de mesure 1 000 mm avec loupe 10x
ES-1300-10 Longueur de mesure 1 300 mm avec loupe 10x
ES-1500-10 Longueur de mesure 1 500 mm avec loupe 10x
ESM-180-25 Longueur de mesure 180 mm avec microscope 25x
ESM-300-25 Longueur de mesure 300 mm avec microscope 25x
ESM-500-25 Longueur de mesure 500 mm avec microscope 25x
ESM-800-25 Longueur de mesure 800 mm avec microscope 25x
ESM-1000-25 Longueur de mesure 1 000 mm avec microscope 25x
ESM-1300-25 Longueur de mesure 1 300 mm avec microscope 25x
ESM-1500-25 Longueur de mesure 1 500 mm avec microscope 25x
ESM-180-50 Longueur de mesure 180 mm avec microscope 50x
ESM-300-50 Longueur de mesure 300 mm avec microscope 50x
ESM-500-50 Longueur de mesure 500 mm avec microscope 50x
ESM-800-50 Longueur de mesure 800 mm avec microscope 50x
ESM-1000-50 Longueur de mesure 1 000 mm avec microscope 50x
ESM-1300-50 Longueur de mesure 1 300 mm avec microscope 50x
ESM-1500-50 Longueur de mesure 1 500 mm avec microscope 50x
ES-ADP Adaptateur pour microscope, en association avec les modèles ES
ES-2008-25 Microscope 25x,
modèle sans jeu, en association avec ES
ES-2008-50 Microscope 50x,
modèle sans jeu, en association avec ES
ES-KF-2008 Pied en acrylique pour microscope ES-2008
ES-ELM Lampe supplémentaire pour modèles ES
ES-USB Système de caméra USB pour enregistrement sur modèles ES avec Metric BE,

1.600	mm	/	64”	=	longueur	totale	 1.674,6	mm	(±	1mm)
2.000	mm	/	80”	=	Gesamtlänge	 2.081,0	mm	(±	1mm)
Ces	règles	de	précision	de	la	gamme	Uniscale	sont	dotées	de	traits	et	de
chiffres	en	chrome	dur	vaporisé.	Graduation	en	mm	et	en	pouce	sur	chaque
règle.	La	plus	petite	graduation	de	l’échelle	anglo-saxonne	est	0,005“.	La
plus	petite	graduation	de	l’échelle	métrique	est	0,1	mm.	Les	régles	Unis-
cale	sont	similaires	aux	règles	Chromscale	et	Micro-Chromscale,	mais	sans
loupes,	poignées	ni	bandes	blanches...	Elles	s’adaptent	parfaitement	aux
systèmes	conçus	par	vos	soins.
Cette	règle	en	verre	de	précision	de	grande	valeur	est	livrée	dans	un	étui
en	bois	protecteur.	La	règle	chrome	est	disponible	en	100,	200,	300,	500,
800,	1	000,	1	400,	1	600	et	2	000	mm.	Autres	longueurs	sur	demande.	Son	avantage	réside	dans	sa	faible	dilatation
thermique.	Les	variations	de	températures	n’ont	qu’une	influence	minimale	sur	sa	précision.
Retour à contenu
No. de commande Description Prix HT
UNI-100 Chromglasmaßstab incl. Box, 100 mm, mit 0,1mm und 0,005" Teilung
UNI-200 Chromglasmaßstab incl. Box, 200 mm, mit 0,1mm und 0,005" Teilung
UNI-300 Chromglasmaßstab incl. Box, 300 mm, mit 0,1mm und 0,005" Teilung
UNI-500 Chromglasmaßstab incl. Box, 500 mm, mit 0,1mm und 0,005“ Teilung
UNI-800 Chromglasmaßstab incl. Box, 800 mm, mit 0,1mm und 0,005“ Teilung
UNI-1000 Chromglasmaßstab incl. Box, 1000 mm, mit 0,1mm und 0,005“ Teilung
UNI-1400 Chromglasmaßstab incl. Box, 1400 mm, mit 0,1mm und 0,005“ Teilung
UNI-1600 Chromglasmaßstab incl. Box, 1600 mm, mit 0,1mm und 0,005“ Teilung
UNI-2000 Chromglasmaßstab incl. Box, 2000 mm, mit 0,1mm und 0,005“ Teilung
Livraison :
Paiement :
DBF_UNI-100
DBF_UNI-200

• Précision de la graduation
± (15 mm + 15/1,000 L) µm (dimensions à 20 °C)
• Coefficient de dilatation thermique 9x10-6/°C
• Indice de réfraction = 1.5195
• Matériel = verre flotté (sélectionné)
• Échelle non centrée/centrage sur le corps en verre ! (utilisation multiple)
• Longueur du corps = voir ci-dessous
• Largeur du corps = 49 mm
• Épaisseur du corps = 9,8 mm
• Longueurs disponibles (plage de mesure de l‘échelle) :
300 mm / 12” = longueur totale 360 mm (± 1mm)
500 mm / 20” = longueur totale 560 mm (± 1mm)
700 mm / 32” = longueur totale 780 mm (± 1mm)
1,000 mm / 40” = longueur totale 1,060 mm (± 1mm)
No. de commande Description
1972-300-S Règle graduée en verre 300 mm
1972-500-S Règle graduée en verre 500 mm
1972-700-S Règle graduée en verre 700 mm
1972-1000-S Règle graduée en verre 1,000 mm
1972-S-1983 Optique de rechange pour règles graduées en verre série 1972-S
1972-S-KF Fixation acrylique de rechange pour règles graduées en verre 1972-S
Livraison :
Paiement :